L. O. S. K.

244	Calissien' Judiciorum tempus	285
247	Calissien' Judiciorum translatio quomodo fieri debet	286
8	Casimirus magnus primus Statutorum conditor	28
9	Casimirus tertius omnium consensu leges promulgat	24
50	Casimiriani Statuti declaratio de bonis Reg.	100
310	Casimiri littera' in Terra Belsen' appendant	280
243	Cosmen' Terrestrium tempus	284
247	Kiowien' Terrestrium tempus	286
300	Kiowien' Ducatus prerogatiua' et restitutio	360
	Kiowien', Polhinen' et Bracslawien' iura confirmantur	
	Arces reparabuntur	
	a formis expeditionis liberabuntur	
	et a reformatione processus	
	juris sui correctura salua	eadem 260
260	Kiowien' Palatinatus distinguatur cum Mosien'	290
260	Kiriko Rozanski kotilnia donatur	92

201 ad	Judicia venientium et redeunrium securitas		
253	Judicia Terrestria celebrentur loco colloquior	2509	227
253	Judici, a quo appellatur, quid debent		294
249 ad	Judicium forti accusatus sine tumultu veniat		264
269 a	Judicij quomodo liberantur militis		304
260	Judicia Nunciu' et more antiquo celebrentur	2509	325
	plura de Judicijis habet in verbo Vermini		223
256.	Jumentum in domum quanti aestimatur		311
ibid	Jumenta a quo tempore sunt pascenda		ibid
ibid	Jumenta furto vel in ablata quam habet prescriptionem		ibid
6	Inowladislawien' et Brestin' sumentus		20
245	Juramenti Succamerarij formula	ead	301
21	Juramenti Senatorij correctio	ead	29
200	Juramenta officialium in possessione actoris non fiunt	2509	251
400	Juramentu' servus dno' de fruce non potest		87
63	Juramento quomodo summa declarantur		297
93	Juramenta in Thelonis quomodo prestantur		321
96	Juramentum per Theloneo quale		324
321	Juramentum cap' 3 Liu'	eadem	303
97	Juramenta factorum qualia esse debent		326
92	non facta actis inseri, facta vero iterari non debent		327
ibid	quomodo prestantur de bobus et equis Nobilibus		ibid
99 ad	Juramentum Nobiles et eorum famuli in Thelonis admittantur		320
320 per	Juramentu' reus pro mutuo evadit		355
335	Juramenta ad districtum remittantur, nisi quis aliter velit		375
250	Juramentu' si Minister male praedixerit, qua poena		261
262	Jurare quomodo debent Senatores et Dignitates	2509	317
263	Jurari quomodo debet super damna per militis facta		320
323	Jurare quomodo debent milites Livoniae	2509	303
30	Jus reconventionali in civitatibus non servetur		42
31	Jus supremum Magedeburgensi fundatur		42
356	Jus in Regno unum sit		276
2	Jure non victi non capti ventur, neque bona amittant		2
4	Juris eorum allegationis Rex non admittat		5

206	Libertatem a censibus haberi contributionis non solvant		235
	Libertatis Nobilium eorumque subditorum qualis		233
204	Signorum curae quanti aestimatur		300
253	Signa post limites incidens quomodo signoratur		ibid
ibid	Signorum praevios excisor capi potest		309
255	Limites Regni Rex de fideat		5
4	Limites bonorum Regalium ne differantur		102
59	Limitat bonis Regalibus quis damna irasciat		105
61	Limitationis hanc Nobilis impetient		ibid
ibid	Limites cap' observent sub poena		90
66	Limites vidua constituere non potest		280
277	Limites quomodo venditor emptori ostendat		284
220	Limites quam prescriptionum habent		264
227	Limites quomodo vicini vocari debent		ibid
ibid ad	Limites Nobilibus non denegentur		207
264	Limites bonorum Regum qui dignitatem desiderantur		ibid
ibid ad	Limitibus bonorum Regum quomodo procedendi		ibid
ibid in	Limitibus non distincta bona quomodo iudicantur	2509	211
267	Limites non secundum litteras, sed ratiorem estimari fiant		200
265	Limites cap' non violent		ibid
ibid	Limitibus quid attendere debent Commissarii		209
266 in	Limites bonorum Regalium Capitanei non violent		210
267	Limites disiectos restituant Capitanei sub poena		211
260	Limites si subditi Regis violent, quid demerentur		ibid
ibid	Limitibus constituendi quid considerandum		214
270 in	Limitibus quando Actoratus decem debet		215
271 in	Limites Pal' Liovien' et Berca Mosigen' Commiss. dantur	2509	336
279 ad	Limites terminus non transponatur		216
272 in	Limites tutor facere non potest		215
271	Limitibus quomodo procedendum		216
272 in	Limites violentis poena		217
273	Limitibus quomodo procedendum cum Minoribus		ibid
ibid in	Limites Palat' Brestin' et Podlacia Commiss. dantur	ead	337
2020 ad	Limites cum Succamerarij bonis quomodo faciendi		217
273